
 

 

Stań się współtwórcą ambitnych projektów - stań się częścią naszego zespołu 
 
 

Jesteśmy średniej wielkości firmą rodzinną z Badenii-Wirtembergii z ponad 50-letnim 
doświadczeniem i siedzibą w Geisingen. Głównie specjalizujemy się w inżynierii lądowej, 
zarządzaniu sieciami kanalizacyjnymi, renowacji kanałów, pozyskiwaniu energii ze ścieków i 
budowie sprężarek. 
 
Jako stale rozwijająca się firma, zatrudniająca obecnie 120 pracowników, poszukujemy 
wykwalifikowanych pracowników z motywacją do pracy. Oferujemy bardzo dobre środowisko 
pracy, bo tylko razem możemy osiągnąć nasze cele. Pracownicy (mężczyźni/kobiety m/k) są 
podstawą naszego sukcesu. 
 
Aby wzmocnić zespół, szukamy od zaraz kandydatów na następujące stanowisko: 
 

 
Operator koparki (m/k) 
praca przez cały rok 
 
Oczekiwania 
 

 umiejętność bezpiecznej i sprawnej obsługi koparki 
 wiedza z zakresu budowy kanałów i inżynierii lądowej  
 umiejętność pracy w zespole 
 myślenie i praca zorientowane na wynik 
 doświadczenie jest dla nas ważniejsze niż wiek 
 przyjemność z pracy na dużych koparkach 

 
 
Oferujemy: 
 

 ciekawy i zróżnicowany zakres zadań z wykorzytaniem wysoko innowacyjnych i 
nowoczesnych maszyn budowlanych dostępnych na rynku, w tym korzystanie z wielu 
akcesoriów takich jak sterowanie 3D, kamery na uchwycie, zdalne sterowanie 

 pewne zatrudnienie w koleżeńskim i przyjaznym rodzinie środowisku pracy 
 4-dniowy tydzień pracy 
 zatrudnienie przez cały rok 
 pakiet emerytalno-rentowy Uhrig  

 
 
Wsparcie udanego startu w pierwszym roku pracy dla firmy w Geisingen  
 

 pomoc w poszukiwaniu pierwszego mieszkania  
 pomoc podczas pierwszych wizyt w urzędach 
 wsparcie dla rodziny, np. przy zapisywaniu dziecka do szkoły, przedszkola  
 dofinansowanie przedszkola po upłynięciu okresu próbnego 
 lekcje języka niemieckiego prowadzone przez naszą wykwalifikowaną nauczycielkę 

 
 
Jesteś zainteresowany współpracą z nami przy dużych projektach?  
W takim razie czekamy na Twoją aplikację. 
 
Helmut Uhrig Straßen- und Tiefbau GmbH  
Am Roten Kreuz 2  
78187 Geisingen    
Email: zentrale@uhrig-bau.de 


